
1 
 
VŠĮ“BŪK MANO DRAUGAS“ 

Įmonės kodas 302639996  

Adresas: Tilžės g.44-1 Klaipėda 

Veiklos rezultatų ataskaita už laikotarpį: 2021-01-01 iki 2021-12-31  

2021m. kovo mėn. 31 d. 

1.Įregistravimo data:  

VŠĮ „ BŪK MANO DRAUGAS“ buvo įregistruotą 2011 metų birželio mėn. 20 diena,  

rejestro Nr. 2193-3001-3002:0008. 

2.Bendrovės veikla: 

VŠĮ „ BŪK MANO DRAUGAS“ pagrindinė veikla- gyvūnų globa. 

VŠĮ „ BŪK MANO DRAUGAS“ suteikia pagalbą beglobiams gyvūnams , tai pat suteikia jiems laikina prieglauda, kol ne surandami 

nauji šeimininkai,  būtinąja pagalba.Yra sprendžiama beglobių gyvūnų sterilizavimo programa.. 

Per laikotarpį nuo 2021 01 01 iki 2021 12 31 gautą paramos : 117 935,35 EURO ( Vienas šimtas septyniolika  tūkstančiu  devyni  

šimtai  trisdešimt  penki  euro 35 ct) 

Iš jų: 

1936,50 euro maistas gyvūnams ir kitas įvairus turtas 

115 998,75 euro piniginė parama 

3.Darbuotojų skaičius: 

2021 m. gruodžio mėn. 31 dienai darbuotojų skaičius- 10(dešimt). 

4.Finansinė atskaitomybė: 

VŠĮ „ BŪK MANO DRAUGAS“ finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą 

reglamentuojančiais teisės aktais . 

Finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis bendraisiais apskaitos principais. 

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

VŠĮ „ BŪK MANO DRAUGAS“ apskaitoje atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Ilgalaikes ir trumpalaikės gautinos sumos balanse parodomos tikrąja vertė. 

Gauta parama registruojama dotacijų, subsidijų sąskaitoje. 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje kai įmonė įgija prievolės, kurios turės būti įvykdytos. 

Sąnaudos pripažįstamos ta ataskaitini laikotarpi, kai yra patiriamos it įvertinamos tikrąja vertė. 

Direktorė   _____________________________             Galina Kučinskienė 

     ( parašas) 

 

 

A.V. 


